גמ"ר 9642-12-17 ישראל נ' ותד

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
בעניין: המאשימה מדינת ישראל
ע"י בא כוחו עו"ד ראזי מחמיד
נגד

הנאשם עבדאלקאדר ותד
ע"י בא כוחו עו"ד בויארט

### גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון לעניין העונש, בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 בקשר עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה.

כמפורט בכתב האישום, הרי שביום 13.9.17, בשעה 07:10 לערך, נהג הנאשם ברכב ברחוב משה סנה, מכיוון צפון לכיוון דרום ובהגיעו אל מול בית מספר 84, פגע בהולך רגל, מ.ר. ז"ל (להלן - המנוח), שחצה את הכביש, מכיוון מזרח למערב, שלא במעבר חצייה.

עמוד 3

המאסר יחול על העבירות בהן הורשע וכן על עבירות של נהיגה בזמן פסילה ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל לשנתיים.

4. הנאשם ישלם פיצוי על סך 15000 ₪ לאשת המנוח, הגב' ר.א., ת.ז., ילידת 1937.

**הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 30.10.19.**

לאור האמור בסעיף 151 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, תעביר המזכירות את עותק הפרוטוקול אל שירות המבחן.

**הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.**

**ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הנוכחים.**